PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2013

г. Заозерный

№ 785-п
О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 10.09.2012 г. № 427-п «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей» на 2013-2015 годы.

В связи с необходимостью корректировки районной долгосрочной целевой программы «Организация отдыха оздоровления и занятости детей» на 2013-2015 годы и эффективного расходования бюджетных средств, выделенных на ее реализацию, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 10.09.2012г. № 427-п «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей» на 2013-2015 годы следующие изменения:

раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта районной долгосрочной целевой программы «Организация отдыха оздоровления и занятости детей» на 2013-2015 годы изложить в следующей редакции:

«

	Объемы

и источники финансирования

	Всего по программе на 2013-2015 годы 4919089,24  тыс. рублей, в том числе по годам:

2013 год- 1566989,24  тыс. рублей;

2014 год – 1654,8 тыс. рублей;

2015 год – 1697,3 тыс. рублей

»;
строку 4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	Школьный образовательный лагерь «Эврика» для интеллектуально одаренных детей на базе МКОУ «Александровская СОШ № 10»(июнь)
	340,290,310
	Управление образования администрации Рыбинского района
	47471,24
	15521,24
	16,2
	15,75
	Ежегодно 15 школьников МКОУ «Александровская СОШ №10» будут оздоровлены и получат дополнительные знания по предметам естественного, математического и гуманитарного циклов в школьном образовательном лагере «Эврика»

»;
строку 7 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	Интенсивная школа «Я-гражданин» на базе МБОУ СОШ №1 г.Заозерного(июнь)
	340,290,310,
	Управление образования администрации Рыбинского района
	146,7
	33,8
	54,9
	58,0
	Ежегодно 60 учащихся МБОУ СОШ №1 г.Заозерного  будут включены в проектно – организованные социальные практики, способствующий формированию гражданской компетентности подростков

»;
строку «Всего расходы» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	Всего расходы

	4919089,24
	1566989,24
	1654,8
	1697,3

».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Руководитель администрации района                                             А.М. Куприянов